Onucanue roapa HacTeHHBIN 3JIEKTPUUYECKUN KOTEJI

PIOKO 71IM

CIOIO)

Onucanue

Koten anexkrpuyeckuii PAKO 7IIM npenHazHadeH Uil OTOMJICHHUS MTOMEIICHHIA, OBITOBOTO (1auw,

KOTTE/KH, 3arOPOJIHBIE I0Ma) U MPOU3BOACTBEHHOI0 Ha3HAUEHUS IJIOIA 610 10 70 KB. M.
Ocob6ennoctu cepuu ITM:

® cOop u 06paboTKa TAaHHBIX O TEMIIEPATypax TEIUIOHOCUTENS U BO3AyXa.
® KOHTpOJIb TeMIepaTypsl Temnonocutens ot + 10°C go + 85°C.

® KOHTpOJIb TeMIleparypsl Bozayxa oT + 5°C no + 35°C.

® aBrOMaTHuecKoe yrpasieHue rpynnamMu TOHoB.

® nosynpoBoJHUKOBas kommyTtanun TOHoB.

® Ter1000MEHHUK/OaK HeprKaBerolllas CTalb.

¢ TOHB»I — HepkaBeromas cTaib.

® BO3MOXHOCTb OTPaHUYEHHUS OTPEOIIAEMON MOLITHOCTH.

® BO3MOXHOCTb HAaCTPOWKH KOTJIA MO 33JaHHOE ITOMELEHHE.

® BO3MOXHOCTb IUIABHOH peryiIupoBKU 3PPEKTUBHON MOIIHOCTH.

® yIpaBiieHHE HACOCOM B PEXHMMAaxX aBTOMATUYECKUH (C BbIOErOM Hacoca) M MPUHYIUTENbHBIN.
® HeJeNbHOE IPOrpaMMHUPOBAHUE.

® 3BYKOBOE OIOBEILICHHE 00 aBapUIHBIX CUTYaIHSX.

® BO3MOXXHOCTB noAkiatodeHuss GSM mMoxyis.

® ¢GyHKUMS aHTU-3ATUIIAHUS HAacoca.

XapaKTepuCTHKHU

Crtpana Poccus

IIpoussoacTeo Poccus



Pexxum paboThl

Komuuecrso TOHoB, mT

Tun ycTaHOBKH

HomMuHanbHbBIHN TOK, A

[Inomane oTomnexus, M2

Max MONITHOCTb, KBT

Min nosie3Has MOIIHOCTD, KBT

Max naBiieHME OTOMUT KOHTYypa , ATM
Min naBneH#ue OTOMUT KOHTYpa , ATM
PacmmpuTenpHbIil 6ak

upkynsau. Hacoc

Bo3moskaocTh oakroueHus ooinepa I'BC
PerynupoBka moniHocTu
[IpucoenMHUTENbHBIN @ KOHTYP OTOILJICHUS,
IOMM

[ToTpebnenue, kBT/4

Hanpsixenue, B

INa6aputer (BXIIXI'), cm

Bricora, cMm

[[Tupuna, cM

['my6una, cm

Bec, xr

lapanTus

OrarnuBaemMast miomaib, KB.M.
Crioco6 ycTaHOBKH

YcranoBka

Oronuienune
1
Hacrennblit
31,8

70

7

2

2,5

1,2

Ha

Ha

Ha

Mexannueckas
3/4

7

220/380
71,8x40x34
71,8

40

34

32

2 roma

70 kB. M.
Hacrennsiit

Hacrenunas

Mudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HoCUT cripaBOYHBIN XapakTep U He SABISETCS MyOIUYHONU 0depToii,

onpenensiemoit ctT. 437 'K PO.

YoenutenbHas mpock0a yTOUHSATH IIEHBl U HATMYKE 0 TeJIedOHy Y BaIllero MEHeIKepa.
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